
                       
 
R E P U B L I K A    H R V A T S K A 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
G R A D    S U P E T A R 
 
GRADONAČELNICA 
Vlačica br. 5, 21400 Supetar 
tel:  021/756-710; fax: 021/756-712 
e-mail: grad-supetar@st.htnet.hr 
 

KLASA: 402-07/14-01/13 
URBROJ: 2104/01-02/1-14/35 
Supetar,15.prosinca 2014. 
 

 

Na temelju članka 12. Pravilnika za provedbu projekta „Poticanje povećanja energetske učinkovitosti 

obiteljskih kuća na području Grada Supetra“, Gradonačelnica Grada Supetra, dana 15.prosinca 

2014.godine donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o utvrđivanju konačne bodovne liste o odabiru korisnika subvencije podnositelja ponude na Javni 

natječaj za subvencioniranje projekta „Poticanje povećanja energetske učinkovitosti obiteljskih 

kuća na području Grada Supetra“ 

Članak 1. 

Utvrđuje se konačna bodovna lista korisnika subvencije kako slijedi: 

Rb Ime, Prezime 
 

Bodovi 

1. Mladen Papić 
 

215 

2. Zdravko Martinić 
 

194,2 

3. Čedomil Rendić 
 

191,5 

4. Ivan Alić 190 
 

5. Mirko Damjanović 
 

183.5 

6. Jelica Ranj 
 
 

182.9 



7. Ruža Maričić 
 

168 

8. Margita Šesnić 
 

167 

9. Katarina Bulić 
 

159 

10. Ante Katić 
 

158,2 

11. Planinka Brkljača-Vukušić 154,3 
 

12. Ljubo Vušković 
 

154 

13. Ivanka Drušković 
 

147 

14. Ivan Puratić 
 

135 

15. Ivan Poklepović 
 

131,4 

16. Josip Kuzmanić 
 

123 

17. Mara Lenić 
 

115 

18. Ivica Radić 
 

109 

 

Članak 2. 

Sukladno točki 1. Javnog natječaja za javno prikupljanje prijava fizičkih osoba za 

subvencioniranje projekta „Poticanje povećanja energetske učinkovitosti obiteljskih kuća na području 

Grada Supetra“, subvencionirat će se provedba mjera za povećanje energetske učinkovitosti u prvih 

10 obiteljskih kuća na području Grada Supetra, a prema bodovnoj listi iz članka 1.ovog Zaključka. 

Članak 3. 

Nakon objave ovog Zaključka na web stranicama Grada Supetra korisnici subvencije iz članka 

2. ovog Zaključka dužni su u roku od 60 dana dostaviti projektnu dokumentaciju minimalno na razini 

glavnog projekta sa snimkom postojećeg stanja. 

Izrada Glavnog projekta nije opravdan trošak , te se trošak izrade Glavnog projekta neće 

subvencionirati. 

Članak 4. 

Ukoliko navedeni korisnik ne ispuni obvezu iz članka 3. ovog Zaključka smatrat će se da je 

svoju prijavu povukao. 

 

 



Članak 5. 

Nakon dostave dokumentacije iz članka 3. ovog Zaključka, Grad Supetar sklopit će s 

korisnicima subvencije Ugovor o međusobnim pravima i obvezama u svezi subvencioniranja troškova 

provedbe mjera povećanja energetske učinkovitosti. 

         

GRADONAČELNICA 

        Ivana Marković mag.oec. 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Korisnicima subvencije iz članka 1; 

2. Pismohrana, ovdje. 


